Oficio n° S1 (SF)
' de (y)-7eÀA deO&f

/

1) ( ) 1)''

Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. \O1/2o22
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 1.051,
de 2022, de autoria do Senador Rodrigo Cunha, constante do autógrafo em anexo, que
"Confere ao Município de Maceió, no Estado de Alagoas, o título de Capital Nacional do
Sururu".

Atenciosarnente,

Senadtor Rg&io Carvalho
iro-Seretário do Senado Federal

PRIMERA.SECRETAR1A

Em O/ OS' IPZ..Pi.

De ordem, á Secretaria.Ger&
da Mesa, para as devidas providências.

gsl/p1s22- 1051 rev-t

.. (J
o

1-
;fl

r
i Ir:

OfYf'ííb FL

24
21

37
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2421374
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.